АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. №

О внесении изменений в приложение № 3 к постановлению
администрации города Рязани от 29.01.2016 № 226 «О порядке составления,
утверждения и установления показателей планов финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных предприятий города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 43 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации города Рязани

от 29.01.2016 № 226 «О порядке составления, утверждения и установления показателей

планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий города

Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 17.08.2016 № 3738,

от 22.П.2016 № 5060, от 26.04.2017 № 1626. от 14.08.2017 № 3602, от 08.12.2017 № 5414,

от 22.08.2018 № 3323, от 23.10.2018 № 4106, от 16.05.2019 № 1618, от 21.10.2019 № 4354)

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Тишина И.И.

о ' „  " ч . '  • - >
£ / Г.-А

лава администр^А-jf ЬДЗёАЧ
ft о | УД w \ • \| vr s о }:•

vi \ X"'- "Л ^ / £ /а ". \ 4.-W-T;r;' к
•Л 'г \ /лс- е v.\ Ъ\

г-

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

Приложение
к постановлению администрации города Рязани
от JJ /Ж/СбШЬА 2019 г.

7

Состав
бюджетной комиссии

Тишин И.Н.

Гончарова И.С.

Ашихмина М.А.

Усевич С.А.

Заместитель главы
администрации,
курирующий соответствующее
стру кту рн ое п одраздел ен и е
администрации города Рязани

Руководитель курирующего
структурного подразделения
администрации города Рязани

Директор предприятия

Курбатова И.А.

- заместитель главы администрации (председатель
комиссии)

- начальник управления экономического развития
(заместитель председателя комиссии)

- заместитель начальника управления экономического
развития

- начальник контрольно-аналитического
управления аппарата администрации

- заместитель председателя комиссии (временный)

- член комиссии (временный)

- член комиссии (временный)

- начальник отдела муниципальных предприятий
управления экономического развития (секретарь
комиссии)

и-